
 
 

от 25 декабря 2024 г. № 662- 

 

 

 

О внесении изменения в пункт 1.1. Положения об условиях оплаты  

труда работников Территориального фонда обязательного медицинского 

страхования Республики Саха (Якутия), утвержденного постановлением 

Правительства Республики Саха (Якутия) от 17 февраля 2020 г. № 22 

 

 

В целях приведения в соответствие с законодательством Правительство 

Республики Саха (Якутия) п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в пункт 1.1 Положения об условиях оплаты труда 

работников Территориального фонда обязательного медицинского 

страхования Республики Саха (Якутия), утвержденного постановлением 

Правительства Республики Саха (Якутия) от 17 февраля 2020 г. № 22, 

заменив слова «Указом Президента Республики Саха (Якутия) от 2 сентября 

2011 г. № 891» словами «постановлением Правительства Республики  

Саха (Якутия) от 29 октября 2024 г. № 510». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 

массовой информации. 

 

 

 

Председатель Правительства  

   Республики Саха (Якутия)                                           К. БЫЧКОВ 


